CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

quo, ad Poenitentiae sacramentum tuendum, excommunicatio latae sen
tentiae illi quicumque ea quae a confessario et a poenitente dicuntur vel per 
instrumenta technica captat vel per communicationis socialis instrumenta 
evulgat, infertur. 

Congregatio pro Doctrina Fidei, ad sanctitatem sacramenti Poeni
tentiae tuendam et ad eiusdem ministrorum ac christifidelium iura 
munienda quae ad sacramentale sigillum attinent et ad alia secreta 
cum Confessione connexa, vigore specialis facultatis sibi a Suprema 
Ecclesiae auctoritate tributae (can. 30), decrevit : 

Firmo praescripto can. 1388, quicumque quovis technico instrumento 
ea quae in Sacramentali Confessione, vera vel ficta, a se vel ab alio 
peracta, a confessario vel a poenitente dicuntur, captat, aut commu
nicationis socialis instrumentis evulgat, in excommunicationem latae 
sententiae incurrit. 

Decretum hoc vigere incipit a die promulgationis. 

IOSEPHUS Card. RATZINGER, Praefectus 
L. & S. 

Albertus Bovone, Archiep. tit. Caesarien, in Numidia, a Secretis 

In Congr. pro Doctrina Fidei tab., n. 57/78. 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

B E L L I C E N S I S 

DECRETUM 

de mutatione nominis dioecesis. 

Intra fines dioeceseos Bellicensis oppidum exstat vulgo (( Ars » 
nuncupatum, quod s. Ioannes Maria Vianney, sese abnegandi devo-
vendique studio et divinarum rerum contemplatione exercitationeque 
virtutum, per quadraginta annos collustravit. 

Cum vero Ars variis de Galliae regionibus aliisque etiam de natio
nibus multitudines accurrant, Exc.mus P. D. Vido Bagnard, Epi
scopus Bellicensis, vota cleri omniumque fidelium exprimens, nuper 
ab Apostolica Sede expostulavit, ut suae dioeceseos indici etiam titulus 
Arsensis adderetur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, pecu
liari Suae benevolentiae signo Arsense oppidum cohonestare cupiens, 
praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Angeli Felici, Archiepiscopi 
titulo Caesariensis et in Gallia Apostolici Nuntii, de consilio infra
scripti Cardinalis Congregationis pro Episcopis Praefecti, porrectis 
precibus annuendum censuit. 

Quapropter Idem Summus Pontifex, praesenti Decreto, perinde 
valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, veteri 
titulo Bellicensi titulum Arsensem perpetuo unit, ita ut posthac dioe
cesis et Episcopus Bellicensis-Arsensis vocari possit ac queat. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 23 
mensis Ianuarii anno 1988. 

© BERNARDINUS Card. G ANTIN, Praefectus 
h. SB S. 

© IOANNES BAPTISTA RE, Arch. tit. Foronovanus, a Secretis 

In Congr. Episcopis tab., n. 929/87. 
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CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

ALBAE POMPEIEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Servi Dei Maiorini Vigolungo, adulescentis Societatis a 
S. Paulo alumni (1904-1918). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti
tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis in gradu heroico, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Omnis perfectionis divinus Magister et Exemplar, Dominus Ie
sus, sanctitatem vitae, cuius Ipse et auctor et consummator exstat, 
omnibus et singulis discipulis suis cuiuscumque condicionis praedi
cavit : "Estote ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis per
fectus est" [Mt 5, 48) » (Conc. Oec. Vat. II, Constitutio Dogmatica 
de Ecclesia Lumen Gentium, 40). « Ideo in Ecclesia omnes, sive ad 
Hierarchiam pertinent sive ab ea pascuntur, ad sanctitatem vocantur, 
iuxta illud Apostoli: "Haec est enim voluntas Dei, sanctificatio ve
stra" (1 Thess 4, 3; cf. Eph 1, 4) » {ib., 39). 

Hoc propositum etiam Servus Dei Maiorinus Vigolungo, Dei gratia 
adiutus, ad effectum adduxit, omnibus adhibitis viribus, per vitae suae 
cursum : « Gratia Domini et Virginis Mariae — aiebat — volo sanctus 
fieri, magnus sanctus, celeriter sanctus ». 

Ortus est Benevelli apud Albam Pompeiam (in Cuneensi provin
cia) die 6 mensis Maii anno 1904. Biduo post sanctum baptismum 
accepit in ecclesia paroeciali. Parentes Franciscus et Secundina Cal-
derara, humiles agricolae, ad ecclesiam assidui, familiae christianae 
exemplaris formatores, primi fuerunt pueri educatores. 

Sex annos natus scholam coepit frequentare, ubi praecoci intel
legentia enituit, sed praesertim ob indolem animi, probi et aperti. 
Semper « primus classis » aestimatus est, nec tantum propter pro-
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fectum, etsi ab aliquo vitio non erat vacuus, pueritiae proprio, quale 
est primum velle tenere locum. 

Eius ludi elementarii magistra matri dixit olim : « Puer hic vobis 
causa erit aut multorum gaudiorum aut multarum molestiarum : aut 
magnus sanctus fiet aut perfidus homo. Res coniuncta est cum ratione, 
qua eum educabitis ». Divina Providentia statuit ut ille ad pietatem 
educaretur, recitatione Rosarii in familia, studiosa et constanti prae
cepti dominici observantia, caritatis exercitio. Ei mater invigilabat 
amanter, simulque optimus parochus. Doctus est preces matutinas et 
vespertinas a prima aetate, necnon catechismum, ut ad primam Com
munionem praeparantur, ad quam magno cum fervore cessit septem 
annos natus. Post biennium, die 20 mensis Maii anno 1913, Confirma
tionem accepit. Vere festus fuit ei ille dies, qui totam animam eius 
occupavit. Eucharistiae et sacrorum amore captus, Missae inservire 
didicerat pietate excellens. 

Cum fere septem esset annorum in Servum Dei Iacobum Alberione 
incurrerat, Familiae Paulinae Conditorem, qui iussu Episcopi, Bene
volum se conferebat tum ut confessiones peccatorum audiret, tum ut 
Missam diebus festis celebraret, tum ut sacra triduana vel novendialia 
praedicaret. Maiorinus coepit mature sacerdotem Alberione colere et 
diligere, qui non communem pietatem, bonitatem, intellegentiam, gra
vitatem et sanctitatis studium huius pueri admiratus est. Idcirco Maio-
rino loquebatur de Opere, quod ei tantum erat cordi, videlicet de 
« Apostolatu per libros typis exscriptos », eum hortans ut singulis 
vesperis ter « Ave Maria » recitaret, ut Virgo Maria eum duceret in 
via ad quam a Domino vocabatur. Puer in recitando ter « Ave Maria » 
constans fuit et sensim, confessario et magistro spiritus moderante, 
animadvertit in se oriri vocationem ad sacerdotium et ad Aposto
latum per « Bonos Libros ». 

Omnibus difficultatibus superatis quae eius obstabant vocationi, 
duodecim annorum ingressus est Albae Pompeiae Piam Societatem a 
Sancto Paulo Apostolo, vix ante duos annos, die 20 mensis Augusti 
anno 1914, conditam. 

Eam ingressus est toto cum animi ardore et simplicitate suae 
puerilis aetatis, alacriterque se dedidit novae vitae studii, apostola
tus, pietatis, in qua ambulavit nec residens nec recedens, quin vero 
in persequendam suam sanctitatis appetitionem incumbens, magno 
amore et vehementi nisu coleus triplex bonum, quod maxime cupie
bat : religiosum, sacerdotale et apostolicum. Machinam suam typogra-
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phicam existimabat « pulpitum suum », et officinam typographicam 
«ecclesiam suam » putabat, in qua verbum Dei multiplicabatur. 

Duobus ferme annis quibus Servus Dei in Domo Albana Pompeia 
vixit, in fervore quo oriens Congregatio Paulina flagrabat, magistros 
habuit magnos duos animarum formatores : Venerabilem Timotheum 
Giaccardo, primum Familiae Paulinae sacerdotem, et Venerabilem 
Franciscum Chiesa : qui eum adiuverunt ut vitia indolis suae corri-
geret, sed potissimum sine intermissione in sanctitate proficeret. 

Imprimis vero Servus Dei Iacobus Alberione, eius superior et verus 
« pater in spiritu », cui Maiorinus totum se crediderat, effecit ut mul
tum procederet in via perfectionis, illum adiuvando ut in suo proposito 
maneret, quod erat : « Cotidie tantillum progredi ». 

Dominus, qui Maiorinum elegerat et lòcupletaverat gratia, voluit 
eum properato in caelo. Priore dimidiato mense Maio, anno 1918, est 
pleuritide correptus. Breve post intervallum, in valetudinario actum 
Albano Pompeio, in familiam rediit, ut a suis sedulo curaretur. Et 
mense Iunio exeunte, eodem anno, tantum convaluerat, ut Albam 
Pompeiam reverterit superiores et aequales ad breve tempus visum ; 
quos salutans significavit se ardenter optare ad eos mox redire. Sed 
die 18 mensis Iulii improviso signa apparuerunt membranae cerebri 
inflammationis gravis. Quattuor dies fuit in acerba mortis collucta-
tione. Omnes praesentes aedificans, sollemniter Viaticum accepit et 
infirmorum Unctionem ; deinde, postremo vita sua devota pro Apo
stolatu per bonos libros proque vocationibus, die 27 mensis Iulii, 
omnino Domini voluntati obsequens, tranquille animam exspiravit, 
aequalibus recitantibus pro eo quartum sancti Rosarii mysterium glo
riosum. Saturni dies erat, Virgini Sanctissimae «Portae Caeli » dica
tus. Ultima eius verba a sorore audita, fuere: « A l ciel, al ciel. . . 
Paradiso ! Paradiso ! ». Quattuordecim annorum erat, duorum men
sium ac dierum unius et viginti. 

Suo spiritus magistro, qui ab eo moribundo quaesierat : « Malisne 
sanus fieri an in Paradisum ire », respondit : « Cupio facere volun
tatem Dei ». 

Qui funeri interfuerunt, quod modo sollemni factum est die 29 
mensis Iulii, omnes repetebant : « Alterum sanctum Aloisium sepe-
livimus ». 

Hic puer quattuordecim annorum, in quo incitamentum ad sancti
tatem, ad Apostolatum et ad Sacerdotium idem fuit ac amor erga 
Iesum Magistrum, erga Virginem Sanctissimam et Paulum apostolum, 
et est excultum vita labori dedita et in gaudio sereno ac fulgido inno-
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centium proprio, peridoneus est iuventuti illiciendae et ad magna 
excitandae. 

Servi Dei glorificabo causa est etiam cur omnes sacerdotes et edu
catores recogitent de « moderationis spiritualis » momento, quod atti
net ad adulescentes et iuvenes formandos. Maiorinus enim est quasi 
fructus quidam artis sapientis et prudentis eius magistri spiritus. 

Fama sanctitatis qua Servus Dei Maiorinus Vigolungo vivus gavi
sus est post eius mortem aucta est et diffusa. Qua re apud Curiam 
Albae Pompeiensis adornatus est annis 1961-1963 Processus Ordinarius 
super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere eius
dem Servi Dei Romamque est transmissus. Servatis de iure servandis, 
Causa introducta est penes Apostolicam Sedem die 11 Septembris 
anno 1980. Deinde apud eandem ecclesiasticam Curiam instructus est 
annis 1981-1982 Processus, Apostolica quidem auctoritate, super vir
tutibus in specie. 

Die 18 Decembris anno 1987, apud Congregationem pro Causis 
Sanctorum, actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologo
rum, Moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promotore Ge
nerali, ut de virtutum gradu heroico exercitarum dissereretur. 

Postea, die 16 mensis Februarii anno 1988 in Palatio Apostolico 
habita est Congregatio Ordinaria Cardinalium et Episcoporum, Cau
sae Ponente Cardinali Mario Aloisio Ciappi. Accurata ad Suam Sanc
titatem Ioannem Paulum II, facta relatione, Is, attentis suffragiis 
Congregationis pro Causis Sanctorum, die 28 mensis Martii anno 1988, 
iussit edi Decretum de gradu heroico virtutum a Servo Dei Maiorino 
Vigolungo exercitarum. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus 
infrascripto Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Se
cretis Congregationis, ceterisque de more convocandis, eisque astan
tibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit : Constare de virtuti
bus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proxi
mum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et For
titudine eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Maiorini Vigo
lungo, adulescentis, Societatis a Sancto Paulo alumni.